ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС Т А НО В Л Е НИ Е
28 сентября 2020 года № 784-пп

Иркутск

О внесении изменений в Документ планирования регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом по межмуниципальным

маршрутам в Иркутской области на 2020 год

В соответствии с частью 9 статьи 39 Федерального закона
от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», подпунктом 3
пункта 3 Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом по межмуниципальным маршрутам в Иркутской
области, установленного постановлением Правительства Иркутской области
от 1 июля 2016 года № 407-пп, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67
Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Документ планирования регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом по межмуниципальным маршрутам в Иркутской
области на 2020 год, утвержденный постановлением Правительства
Иркутской области от 30 декабря 2019 года № 1143-пп, следующие изменения:

1) в абзаце четвертом пункта 2 слова «не планируется» заменить
словами «планируется осуществлять в соответствии с Графиком заключения
государственных контрактов на выполнение работ, связанных с
осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам по
межмуниципальным маршрутам в Иркутской области, на 2020 год, согласно
приложению к настоящему Документу планирования.»;

2) дополнить приложением (прилагается).
2. Н астоящ ее постановление подлежит официальному

опубликованию в общественно-политической газете «Областная», сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской

2

области» (ogirk.ru) а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области - Председатель
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

Приложение к
постановлению Правительства
Иркутской области
от 28 сентября 202 0 года № 784-

«Приложение к Документу
планирования регулярных
перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и
городским наземным
электрическим транспортом по
межмуниципальным маршрутам
в Иркутской области на 2020 год

График
заключения государственных контрактов на выполнение работ,

связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым
тарифам по межмуниципальным маршрутам в

Иркутской области, на 2020 год

№
п/п

Порядковый номер
межмуниципального

маршрута
регулярных
перевозок

Наименование
межмуниципального

маршрута
регулярных
перевозок

Срок заключения
государственного

контракта

1 2 3 4

1. 833 Братск (ост.
Г остиница
«Турист») -
Бурнинская Вихоря
- Сахорово -
Кобляково

IV квартал 2020 года

2. 822 Тангуй (Дом
Культуры) - Братск
(автостанция)

IV квартал 2020 года

3. 838 Турма - Братск (ост.
Автостанция)

IV квартал 2020 года

4. 835 Ключи-Булак
(Администрация) -
Братск
(Автостанция)

IV квартал 2020 года

2

5. 161 Тулун (автостанция)
-  Изегол (Изегол)

IV квартал 2020 года

6. 681 Тулун (автостанция)
- Аршан

IV квартал 2020 года

7. 171 Тулун (автостанция)
-  Альбин (Альбин)

IV квартал 2020 года

8. 682 Тулун (автостанция)
- Ишидей
(Икейская)

IV квартал 2020 года

9. 168 Тулун (автостанция)
-  Ангуйский
(Ангуйский)

IV квартал 2020 года

Заместитель министра -
начальник управления
энергетики и газификации
министерства жилищной
политики, энергетики и
транспорта Иркутской области